
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI

COD. 

VERIFICA

CIÓN

NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES NUM EXPEDIENTE

EBR PRIMARIA PRIMARIA  70080150 6 THAIZ GUADALUPE LANDEO, FLORES CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 41  IIEE Convenio - Parroquial 2338

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  41778606 1 SANDRO CUICHAP, BUSTAMANTE CUMPLE PNP MY FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUENTA CON EL DOCUMENTO DE REGIMEN DE PENSION

NO CUENTA CON  AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO AL 

ADMINISTRADOR

2339

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA  10139669 5 JOSE ANTONIO PAGADOR, ARIAS CUMPLE I.E.MAYOR PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial FALTA QUE REGIMEN PENCIONARIO TIENE. 2340

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  73078408 8 ASTRID DANY KAROLIN YANAVILCA, CERVANTES CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUENTA  CON DECLARACIÓN JURADA – CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y 

CONECTIVIDAD

PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO.

No cuenta con RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO.

NO CUENTA QUE REGIMEN PENSIONARIO.

2341

EBR SECUNDARIA Ingles  70450932 0 SOL VERONICA GARRIDO, RIVERA CUMPLE I.E. PNP MY Félix Román Tello Rojas-La Molina  IIEE Convenio - Parroquial NO CUENTA CON EL DOCUMENTO DONDE ACREDITA QUE TIPO DE PENSION CUENTA . 2462

EBR SECUNDARIA INGLÉS  10064477 6 JUANA CRISTINA JAULIS, CANCHO CUMPLE I.E. PNP MY FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial NO CUENTA CON EL DOCUMENTO QUE ACREDITE QUE TIPO DE PENSION TIENE. 2458

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  07654425 1 ROSA MARIA GUTIERREZ, ENRIQUEZ CUMPLE IE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2453

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA  46443922 1 MARIANELLA MARILU VILLEGAS, LIRA CUMPLE IE PNP  MY FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial NO CUENTA DOCUMENTO QUE DEMUESTRE QUE TIPO DE PENSION TIENE 2443

EBR PRIMARIA  09727242 1 MONICA GIOVANNA ESPINOZA, GAMBOA CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA N° 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial FALTA RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO 2432

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL  40363213 4 ROSARIO ISABEL ROSALES, VELASQUEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA DECLARACIÓN JURADA – CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y CONECTIVIDAD

PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO

FALTA RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO
2431

EBR INICIAL ESTIMILUACION TEMPRANA  72038893 1 JOSSELYN DAGHANA ARAUJO, VASQUEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA DECLARACIÓN JURADA – CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y CONECTIVIDAD

PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO

FALTA RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO

FALTA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE QUE TIPO DE PWNSION TIENE

2429

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  10819485 1 ARMANDO JOSE ASTO, RAMOS CUMPLE JESÚS  SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

NO PRESENTA:

 ANEXO DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICO  PARA TRABAJO REMOTO

ANEXO DE ACTUALIZACION DE DATOS PARA CONTACTO

2427

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  71835325 0 MARIBEL HUARCAYA, SEGOVIA CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2424

EBR INICIAL COMUNICACION  (LENGUA Y LITERATURA)  31183157 2 SANDRA ALFARO, MANTILLA CUMPLE I.E.PNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS-LA MOLINA  IIEE Convenio - Parroquial 2422

EBR SECUNDARIA ciencia y tecnología  10606656 1 IVONNE CECILIA DONAYRE, BARRIENTOS CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

falta: 

anexo de quec uenta  con dispositivos de intenet para trabajo remoto

anexo para recoleccion de contacto

2462-

EBR SECUNDARIA arte y cultura  48022122 8 SOFIA MILUSKA ALVAREZ, LEANDRO CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2462

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  10517479 4 JHONNY ELEUTERIO OSORIO, RIVERA CUMPLE IE PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial no ha foliado su expediente 2501

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  41376803 4 EVELYN ZENOBIA ROJAS, HUAMAN CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

COORD. PEDAGÓGICO Nº

04 TOE

12 dictado de clases CCSS

12 espejo (plaza Nº 19)

06 adicionales

TOTAL = 30

2503

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  20052168 0 LINDA SILVIA CHUQUIPOMA, ALVARO DE FIERRO CUMPLE colegio nacional vitarte  ODEC - ReligiÃ³n 2500

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  08413100 3 ELVIS FERMIN ARTEAGA, BELLIDO CUMPLE I.E PNP My Felix Román Tello Rojas - La Molina  IIEE Convenio - Parroquial 2346

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  40617924 4 MAX BELTON MARAVI, ALEJO CUMPLE 0051 - Jose Faustino Sánchez Carrión  ODEC - ReligiÃ³n DEBE ACREDITAR COMPATIBILIDAD HORARIA Y DISTANCIA (CEBA 129 - IE 0051) 2345

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  07475907 0 FREDDY WUALTHER CAMPOMANEZ, ESTRELLA CUMPLE I.E. PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2344

EBR PRIMARIA PRIMARIA  42745556 0 JUDIT GABRIELA CARDENAS, JARA CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 2343

EBA AVANZADO Educación Religiosa  40617924 4 MAX BELTON MARAVI, ALEJO CUMPLE CEBA 129 - Yamaguchi - Santa Anita  ODEC - ReligiÃ³n DEBE ACREDITAR COMPATIBILIDAD HORARIA Y DISTANCIA (D.S. 015-2020-MINEDU; 13.2) 2342

EBR SECUNDARIA LENGUA ESPAÑOLA Y LITERATURA  40788328 0 LADY MARGARITA MENDOZA, GUTIERREZ CUMPLE I.E PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2526

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA  45668637 6 JESUS HERMOGENES ESTACIO, AYLAS CUMPLE PNP MY FÉLIX RO9MÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2527

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales, Filosofía y Religión  47614323 9 MALU ALEJANDRA CHANI, CRUZ CUMPLE 1226 Sol de Vitarte  ODEC - ReligiÃ³n 2528

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10129773 5 JENNY MARISOL MENDIVES, ARMESTAR CUMPLE 0032 Raúl Porras Barrenechea  ODEC - ReligiÃ³n 2529

EBE INICIAL/PRIMARIA primaria  46754163 9 JHOSSELIN ARACELI VALDEZ, SULCA CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 2530

EBR SECUNDARIA QUIMICA, FÍSICA Y BIOLOGÍA  40601211 1 NIVITA ROCIO GERARDINI, LAVADO CUMPLE I.E PNP FÉLIX ROMÁN TELLOR ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2531

EBR SECUNDARIA Biología y Química  10302261 0 CARMEN CAROLA PALOMINO, AMORIN CUMPLE IE. PNP. FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2588

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  47241340 1 REBECA REYES, QUISPE CUMPLE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2613

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA Y FÍSICA  41991447 4 JERONIMO RAUL CIPRIAN, NUÑEZ CUMPLE IE. PNP   MY PNP FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2616

EBR SECUNDARIA EDUCACION PARA EL TRABAJO  41369897 4 EDWIN MANUEL VICENTE, LA TORRE CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA NRO 53  IIEE Convenio - Parroquial 2682

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  28314620 6 RICHARD MUÑOZ, GUZMAN CUMPLE I.E LEONCIO PRADO N° 1228  ODEC - ReligiÃ³n 2748

FE DE ERRATAS REPORTE GENERAL POSTULANTES QUE CUMPLEN PARA LA CONTRATACION DIRECTA



EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  44664997 9 LILIANA RODRIGUEZ, CIEZA CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial
LA POSTULANTE NO PRESENTÓ LOS ANEXOS: CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y 

RECOLECCIÓN DE DATOS
2749

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42031963 6 JUAN ALARCON, HUANCA CUMPLE 1252 SANTA ISABEL  ODEC - ReligiÃ³n 2750

EBR SECUNDARIA QUIMICA -FISICA  10870346 1 CLAUDIA HORTENCIA PALOMINO, REQUIS CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial LA POSTULANTE DEBE PRESENTAR SU ANEXO DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS 2751

EBE INICIAL/PRIMARIA Educacion Inicial  10148004 1 MARTINA DEL PILAR MORENO, SILVERA CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 2752

EBR SECUNDARIA Matemática  40648690 2 MIGUEL ANGEL JULCA, BENITO CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial
el ostulante debe completar con los anexos de recoloección de datos, contar con medios 

tecnológicos, 8, 9 y autorización de notificación
2753

EBR INICIAL Desarrollo personal ciudadanía y cívica  10603191 1 NELLY BARRANTES, CHIPANA CUMPLE IE MY PNP Félix Román Tello Rojas  IIEE Convenio - Parroquial 2754

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANÍA Y CÍVICA  41939143 9 ELIZABETH DORIS QUISPE, HUARCAYA CUMPLE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2755

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  45353227 1 KATHERINE MELISSA BASILIO, ORTEGA CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 53  IIEE Convenio - Parroquial 2757

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  42070931 1 VICTOR HUGO VILLARROEL, PALACIOS CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial 2759

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  04067578 2 HAYDEE BAZAN, CHARRI CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 2760

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA  46920647 1 WILIAM JOSE DIAZ, MONTALVO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 2762

EBR SECUNDARIA Desarrollo personal ciudadanía y cívica  10603191 1 NELLY BARRANTES, CHIPANA CUMPLE IE MY PNP Félix Román Tello Rojas  IIEE Convenio - Parroquial 2764

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnología  10478793 8 JANETT VALENCIA, OSPINA CUMPLE IE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial 2766

EBR INICIAL INICIAL  40667593 4 JESSICA LIZET VERASTEGUI, RAMIREZ CUMPLE PNP FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2768

EBR PRIMARIA Educación Primaria  10059822 7 SOLEDAD MILAGROS HIDALGO, MARQUEZ CUMPLE IE.PNP. Félix Tello Rojas  IIEE Convenio - Parroquial
NO PRESENTÓ LOS ANEXOS DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y RECOLECCIÓN DE 

DATOS
2769

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  21887380 0 MARIA ANGELICA UCEDA, CHACALIAZA CUMPLE IE. PNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial
NO PRESENTÓ LOS ANEXOS DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y RECOLECCIÓN DE 

DATOS
2770

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  41715268 2 FLOR MILAGROS DE LA CRUZ, HUACCACHI DE MORALES CUMPLE IE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2772

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  40636373 8 REDI ENRIQUE DE LA CRUZ, BEJAR CUMPLE 1244 MICAELA BASTIDAS  ODEC - ReligiÃ³n 2773

EBR SECUNDARIA INGLÉS  10255296 8 MIGUEL ANGEL PEREZ, QUISPE CUMPLE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial 2774

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  20075125 1 GINA ROXANA DURAN, MURGA CUMPLE I.E.PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2775

EBR SECUNDARIA RELIGION  40790666 2 DINA VARGAS, LAURA CUMPLE FELIPE HUAMN POMA DE AYALA  ODEC - ReligiÃ³n 2776

EBR PRIMARIA  41544704 9 EDWARD JENARO GALVEZ, FLORES CUMPLE FE  Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial 2778

EBA AVANZADO RELIGION  40790666 2 DINA VARGAS, LAURA CUMPLE CEBA PABLO PATRON  ODEC - ReligiÃ³n 2779

EBE INICIAL/PRIMARIA  10819406 1 ERIKA MARLENY LUQUE, TACO CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 2783

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10696118 8 GIOVANNA FANNY RAMON, CANGALAYA CUMPLE IE. PNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2846

EBR SECUNDARIA GEOGRAFIA-CIENCIAS SOCIALES  41429752 3 SAIDA ROJAS, MONTOYA CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA ANEXOS DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÒGICOS Y CONECTIVIDAD 

PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO Y RECOLECCIÒN 

DE DATOS Y AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO.

2848

EBR INICIAL INICIAL  42888210 1 LUCY GOMEZ, LLAMOCCA CUMPLE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2850

EBR SECUNDARIA GEOGRAFIA-CIENCIAS SOCIALES  41429752 3 SAIDA ROJAS, MONTOYA CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA ANEXOS DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON LOS MEDIOS TECNOLÒGICOS Y 

CONECTIVIDAD PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO Y RECOLECCIÒN DE DATOS Y 

AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO

2867

EBE INICIAL/PRIMARIA PRIMARIA  40648333 4 LISSETTE ABANTO, TELLO CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 2870

EBR SECUNDARIA educación para el trabajo  48202802 6 DAVID JHONATAN PASAPERA, ARRUE CUMPLE MY FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial DE LO CONSIGNADO EN EL ANEXO N° 06 2887

EBR PRIMARIA Educación Primaria  10243758 1 SOYA JULISSA TAIPE, GONZALES CUMPLE I. E. PNP MY. FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2901

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10594000 4 MARIA ESTHER GARCIA, MENDOZA CUMPLE JULIO C. TELLO  ODEC - ReligiÃ³n 2907

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  43105894 0 DENIS JENNY DOMINGUEZ, JARA CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 2919

EBR PRIMARIA Primaria  41166544 1 FLOR SHILA POVIS, QUIÑONES CUMPLE Fe y Alegría N° 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial 2930

EBE INICIAL/PRIMARIA INICIAL ESPECIAL  09905506 1 ELVA CLARIVEL SANTOS, ERAZO CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD-HUACHIPA  IIEE Convenio - Parroquial 2932

EBR PRIMARIA PRIMARIA  43869229 6 JENIFER VANEZA CAJUSOL, QUISPE CUMPLE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial 2961

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  (LENGUA Y LITERATURA)  31183157 2 SANDRA ALFARO, MANTILLA CUMPLE I.E.PNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS-LA MOLINA  IIEE Convenio - Parroquial 2963

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  44311488 8 JOHANNA NATALY ZENOBIA NEYRA, QUISPE CUMPLE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial 2964

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  10245551 2 ANA MARIA ZUÑIGA, ELESCANO CUMPLE I.E Fe y Alegría Nro 53  IIEE Convenio - Parroquial 2967

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  80065543 4 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA CUMPLE 1290 NUEVA AMERICA  ODEC - ReligiÃ³n CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCIÓN EN LA IE. 106 3066

CETPRO SIN NIVEL Hosteleria y Turismo:Panaderia y Pasteleria  09950094 3 ERIKA AUGUSTA PANTA, SANCHEZ CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3068

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  80065543 4 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA CUMPLE 0106 ABRAHAM VALDELOMAR  ODEC - ReligiÃ³n CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCIÓN EN LA IE. 1290 3071

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  40499091 3 LOURDES FELICIA CONDOR, QUINCHO CUMPLE N°1211 JOSE MARIA ARGUEDAS  ODEC - ReligiÃ³n 3073

CETPRO SIN NIVEL Computación e informática  07628318 0 CLEVER JESUS CALDERON, FLORES CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial CONSIGNO DE PERCIBIR DOBLE PERCEPCIÓN EN LA IE. NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT 3075

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10392619 5 EVANGELINA PAUCCAR, HUAMAN CUMPLE 1283 OKINAWA  ODEC - ReligiÃ³n CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCIÓN EN LA IE. 1283 3077

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09728741 0 SILVIA GRACIELA HUAMANI, MAYHUIRE CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial 3103

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  40433621 1 MARLENI TITO, HUAMAN CUMPLE 1188 JUAN PABLO II  ODEC - ReligiÃ³n 3113

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  40433621 1 MARLENI TITO, HUAMAN CUMPLE 1234 ROSA SANTANA PISCONTE  ODEC - ReligiÃ³n 3115

EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS  42968897 9 MARY SALDAÑA, SANCHEZ CUMPLE 1282- AYMON LA CRUZ LOPEZ  ODEC - ReligiÃ³n 3120

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10392619 5 EVANGELINA PAUCCAR, HUAMAN CUMPLE 1228 LEONCIO PRADO GUTIERREZ  ODEC - ReligiÃ³n CONSIGNO DOBLE PERCEPCIÓN EN LA IE. 1228 3126



EBR SECUNDARIA Educación secundaria - psicologia  46266611 5 YAMILET ONDINA LAUREANO, HERRERA CUMPLE I.E Jesus Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial falta anexar dj medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de datos 3128

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  41815058 6 LUZ MARINA YUPANQUI, GUTIERREZ CUMPLE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial 3129

EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS  42968897 9 MARY SALDAÑA, SANCHEZ CUMPLE 1250 -HARAS EL HUAYCO  ODEC - ReligiÃ³n 3132

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09762451 3 CELIA ISABEL RAMIREZ, LEON CUMPLE N°1213LA GLORIA GRANDE  ODEC - ReligiÃ³n 3137

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  001561725 0 JULIO CÈSAR MARTÌNEZ, CHAPARRO CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 3140

EBR PRIMARIA  28298599 9 NESTOR ALFONSO LOZANO, PAUCAR CUMPLE IE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial 3148

EBR INICIAL inicial  70429066 2 ANA VICTORIA LAIME, PAMPA CUMPLE Alecrim  IIEE Convenio - Parroquial 3155

EBR SECUNDARIA Ciencias Religiosas  16175753 1 PATRICIA ROXANA ACOSTA, JIMENEZ CUMPLE San Vicente de Paúl N° 0053  ODEC - ReligiÃ³n 3156

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  07688029 3 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA, QUISPE CUMPLE N° 1268 GUSTAVO MOHME LLONA  ODEC - ReligiÃ³n 3157

EBR SECUNDARIA BIOLOGIA - MATEMATICA  45740315 7 JANETH RAMOS, TORRECILLAS CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 41  IIEE Convenio - Parroquial ANEXO N° 06 CONSIGNO MAL 3158

EBR PRIMARIA NIVEL PRIMARIA  27752240 9 MARIA AIDA CORONEL, PEREZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58  IIEE Convenio - Parroquial 3159

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  44686596 5 ROCIO MILAGROS REYES, HUAMAN CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 3160

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  09849856 2 ADRIAN FREDY CCELLCCARO, TOLEDO CUMPLE 1267 LA CAMPIÑA  ODEC - ReligiÃ³n 3161

EBR SECUNDARIA INGLÉS - LENGUA  07688029 3 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA, QUISPE CUMPLE N° 1268 GUSTAVO MOHME LLONA  ODEC - ReligiÃ³n 3162

EBR SECUNDARIA PSICOLOGIA Y CIENCIAS SOCIALES  09849925 9 ELENA AYALA, VILLANUEVA CUMPLE MY PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2618

EBE INICIAL/PRIMARIA EBE  10835388 6 JUDITH GRACIELA ALARCON, FARFAN CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 2675

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  25321352 9 MARISOL UMERES, HUAMAN CUMPLE Fe y Alegría 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial 2681

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  10171006 3 LAURA RAQUEL SANCHEZ, MOSCOSO CUMPLE CEP. MARIA AUXILIADORA - CHOSICA  IIEE Convenio - Parroquial 2683

EBR SECUNDARIA Educación secundaria - psicologia  46266611 5 YAMILET ONDINA LAUREANO, HERRERA CUMPLE I.E Jesus Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial falta dj de medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de datos 2756

EBR SECUNDARIA INGLES - FRANCES  44382816 3 AITE LOPEZ, LASHAG CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA Nº 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial 2745

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  21871493 1 RUTH EDITH MUÑOZ, DE LA CRUZ CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 2746

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10421048 7 PEGGY EDITH QUISPE, PACAHUALA CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41  IIEE Convenio - Parroquial 2747

EBR SECUNDARIA Comunicación  40646035 1 WILMER CESAR DIAZ, FLORES CUMPLE Fe y Alegría 53  IIEE Convenio - Parroquial 2758

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10607819 1 GLADYS PAREJA, LUJAN CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 2761

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  001561725 0 JULIO CÈSAR MARTÌNEZ, CHAPARRO CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 2763

EBR SECUNDARIA Biologia_Quimica  09370728 7 HAYDEE MONTES, BARRETO CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°53  IIEE Convenio - Parroquial 2765

EBR PRIMARIA Educación primaria  41599757 0 MARIA VERONICA GUERRERO, HUAMAN CUMPLE Félix Román Tello Rojas  IIEE Convenio - Parroquial 2782

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  20018894 8 GEORGINA CARMELA YAVAR, ATANACIO CUMPLE I.E 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA  ODEC - ReligiÃ³n 2767

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  42234987 7 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE N.º 1254 MARIA REICHE  ODEC - ReligiÃ³n 2787

EBR PRIMARIA Educación Primaria  44585132 4 GLADYS ALTAMIRANO, VASQUEZ CUMPLE Fe y Alegría 53  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 2771

EBR PRIMARIA Educación física  72287084 6 IVAN OMAR QUINTANA, URQUIZO CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 2777

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  09764279 1 ARACELI ELIZABETH HUAMANCIZA, ROSALES CUMPLE MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 1233  ODEC - ReligiÃ³n 2784

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  42234987 7 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE N.º 1208 SAN FRANCISCO DE ASIS  ODEC - ReligiÃ³n 2785

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09762451 3 CELIA ISABEL RAMIREZ, LEON CUMPLE N°1197 NICOLÁS DE PIÉROLA  ODEC - ReligiÃ³n 2788

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42031963 6 JUAN ALARCON, HUANCA CUMPLE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2789

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  40496418 1 YOLANDA GAMBOA, QUISPE CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 2790

EBR PRIMARIA primaria  08160212 9 GIOVANNA CONTRERAS, MONCADA CUMPLE LA  ALEGRIA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial 2791

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  40392602 1 CARMEN ROSA CHAUCA, MARRUCO CUMPLE 1277 DIVINO SALVADOR  ODEC - ReligiÃ³n COMPLETAR ANEXO 8 2792

EBR PRIMARIA PRIMARIA Y RELIGIÓN  25330801 5 ROSALIA LEONOR MAGAN, PROSOPIO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial falta dj de medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de datos 2793

CETPRO SIN NIVEL Computación e Informática  10696502 7 ZULEM FRANCISCO FLORENCIO, TELLO CUMPLE REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial 2794

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - FÍSICA  41105003 9 CARMEN ELIZABETH BORJA, CERNA CUMPLE IE PNP FELIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2795

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  07660506 3 ERNESTO VICENTE USNAYO, VILLEGAS CUMPLE 1255 WALTER PEÑALOZA RAMELLA  ODEC - ReligiÃ³n DOBLE EXPEDIENTE 2796

EBE INICIAL/PRIMARIA Educacion Especial  06811804 6 TANIA HERICA MEZA, ALCOCER CUMPLE CEBE Solidaridad (Huachipa)  IIEE Convenio - Parroquial 2797

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  03675044 3 JENY MAGALI GONZAGA, PULACHE CUMPLE IE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial falta anexar dj medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de datos 2808

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - FÍSICA  41105003 9 CARMEN ELIZABETH BORJA, CERNA CUMPLE IE PNP FELIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 2858

EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA  07660506 3 ERNESTO VICENTE USNAYO, VILLEGAS CUMPLE CEBA 1135 SANTA CLARA  ODEC - ReligiÃ³n 2859

EBE INICIAL/PRIMARIA PRIMARIA  20407212 0 LILIA CONSUELO SANTIVAÑEZ, LLANCO CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD - HUACHIPA LURIGANCHO  IIEE Convenio - Parroquial no anexa dj de medios TECNOLÓGICOS 2861



EBR PRIMARIA PRIMARIA  08634408 0 ALIDA PELAGIA CORAL, ALEGRE CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de data 2864

EBR SECUNDARIA INGLES  42762071 4 YOSEP VARGAS, MALDONADO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 2865

EBR SECUNDARIA Matemática e Informática  42434667 1 RUBEN ANGEL NORABUENA, DIAZ CUMPLE I.E. FE Y ALEGRÍA 41 CALAZANZ  IIEE Convenio - Parroquial 2875

EBR PRIMARIA primaria  04081908 3 MARIVEL CLAUDIA MARCELO, BACILIO CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial 2876

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  10446476 4 JORGE JAVIER SANCHEZ, RIOJA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial 2878

EBR PRIMARIA PRIMARIA  04078633 9 ANA MARIA RIVERA, DAVILA CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj de medios TECNOLÓGICOS 2879

EBR PRIMARIA Primaria  42222384 9 KAREM CYNTHIA CUBA, JALK CUMPLE I.E. Fe uy Alegría N°41 Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial 2880

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42159121 6 BLANCA IRENE LIMACO, LAPA CUMPLE 1199 MARISCAL RAMÓN CASTILLA  ODEC - ReligiÃ³n no adjunta fut 3297

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44653071 8 ADELAYDA DIEGO, GRANADOS CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial 3299

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40879684 4 SANDRA PAOLA ROJAS, CCOÑAS CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial 3301

EBR PRIMARIA PRIMARIA  46021417 9 ROSIBEL CANDY BULEJE, HUAMANI CUMPLE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj de medios TECNOLÓGICOS 3303

EBR SECUNDARIA RELIGION  22511475 2 RENATA VALDIVIA, JAIMES CUMPLE I.E.N°1225 MARIANO MELGAR  ODEC - ReligiÃ³n

NO PRESENTÓ DECALRACIÓN JURADA:

- DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y CONECTIVIDAD PARA LA PRESTACIÓN DEL 

SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO.

- DE RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO

3201

EBR PRIMARIA PRIMARIA  80281150 6 MARLENI DIANA AMESQUITA, PARIAPAZA CUMPLE FE Y ALEGRIA  Nº53  IIEE Convenio - Parroquial 3202

EBR INICIAL EDUCACION  RELIGIOSA  40923838 1 EMMA MAMANI, PILLOCA CUMPLE 0033 VIRGILIO ESPINOZA BARRIOS  ODEC - ReligiÃ³n 3203

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  45164723 2 EDISON EMERSON TORIBIO, AGUADO CUMPLE I.E Fe y Alegria 41  IIEE Convenio - Parroquial 3204

EBE INICIAL/PRIMARIA AUDICION Y LENGUAJE  10117017 4 ELIZABETH SONIA HERNANDEZ, CARDENAS CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 1. no adjunto DECLARACIÓN jurada de medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN de datos 3205

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  41014040 9 MARIA ISABEL HUARICACHA, QUISPE CUMPLE IE1208  SAN  FRANCISCO DE ASIS  ODEC - ReligiÃ³n 3206

EBR SECUNDARIA EDUCACION  RELIGIOSA  40923838 1 EMMA MAMANI, PILLOCA CUMPLE I.E.POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial 3201

EBR SECUNDARIA RELIGION  22511475 2 RENATA VALDIVIA, JAIMES CUMPLE I.E.N°1256 ALFONSO UGARTE  ODEC - ReligiÃ³n

NO PRESENTO DECLARACIÓN JURADA:

-  DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y CONECTIVIDAD PARA LA PRESTACIÓN DEL 

SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO.

-DE RECOLECCIÓN  DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO.

3210

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  41014040 9 MARIA ISABEL HUARICACHA, QUISPE CUMPLE IE 1244 Micaela  Bastidas  ODEC - ReligiÃ³n 3211

EBR PRIMARIA Primaria  40725524 6 ANA ROSA VILCA, MANDUJANO CUMPLE Fe y alegría 41 Ñaña  IIEE Convenio - Parroquial 3212

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  06275750 2 MARCELINO JUAN ASTUHUAMAN, ECHEVARRIA CUMPLE CEBA MANUEL GONZÁLEZ PRADA - HUAYCÁN  ODEC - ReligiÃ³n 3213

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41369520 7 YESENIA INES COLLAZOS, TRUJILLO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 3214

EBR INICIAL ciencias sociales  09727753 8 ARACELLI HAYDEE ALVA, FARFAN CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°41  IIEE Convenio - Parroquial 3215

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  21134890 4 GIOVANA GIANINA PAHUACHO, RAU CUMPLE Nº0026 Aichi Nagoya  ODEC - ReligiÃ³n COMPLETAR ANEXO 8 3216

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  15423750 5 EDWIN HERMAN SORIANO, TADEO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial
LA DOCENTE NO MARCO  LA DECLARACIÓN JUARAD   DEL ANEXO 7 SOBRE  PARENTESCO Y 

NEOPOTÍSMO
3217

EBR PRIMARIA DAIP  09598241 2 RUTH LILIANA CHACON, GUTIERREZ CUMPLE Fe y Alegria N° 53  IIEE Convenio - Parroquial no presenta constancia de sunedu, pero se verifico en sistema y si cuenta con registro. 3304

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  06275750 2 MARCELINO JUAN ASTUHUAMAN, ECHEVARRIA CUMPLE CEBA 107 DANIEL ALCIDES CARRIÓN GARCÍA - SANTA ANI  ODEC - ReligiÃ³n 3306

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  21134890 4 GIOVANA GIANINA PAHUACHO, RAU CUMPLE Nº0026 Aichi Nagoya  ODEC - ReligiÃ³n cOMPLETAR EL ANEXO 8 3313

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41599337 0 KARINA JUELETT CASTILLO, VARGAS CUMPLE I.E. SAN JOSÉ  IIEE Convenio - Parroquial
1. no adjunta dj de medios TECNOLÓGICOS .

2. no adjunta RECOLECCIÓN de datos
3310

EBE INICIAL/PRIMARIA PSICOLOGIA  08317335 7 CARMEN ESTHER MENDOZA, MALCA CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial cuenta con segunda especialidad 3314

EBR SECUNDARIA Matematica  40934446 7 DARLENI SHARON MONTES, HUAMAN CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial 3320

EBR SECUNDARIA RELIGION  10150120 1 ERIKA BETSABE ARGUEDAS, CESPEDES CUMPLE N° 1255 WALTER PEÑALOZA  ODEC - ReligiÃ³n 3322

EBR PRIMARIA  06812524 9 SARITA ANGELICA HUAMAN, BERAUN CUMPLE San José  IIEE Convenio - Parroquial 3323

EBR SECUNDARIA RELIGION  10150120 1 ERIKA BETSABE ARGUEDAS, CESPEDES CUMPLE NACIONAL MIXTO HUAYCAN  ODEC - ReligiÃ³n 3324

EBR PRIMARIA primaria  44373454 1 JOHANNA CELIA CASABONA, SANTIBAÑEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial 3326

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  06769721 4 ROSA BEATRIZ ALMEIDA, CABALLERO CUMPLE I.E. JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 3328

EBR PRIMARIA primaria  10774231 5 EDITH GISELLA LLATA, JANAMPA CUMPLE Fe y Alegría N°41  IIEE Convenio - Parroquial 3329

EBR PRIMARIA PRIMARIA  09363053 5 TANIA SESIBEL QUISPE, SUCRE CUMPLE FE Y ALEGRÍA Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial 3350

EBR INICIAL INICIAL  43326642 6 PILAR GLADYS CAMPOS, MAGNO CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3354

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  01149410 8 ROSA ISABEL ARRIOLA, CAUCHA CUMPLE 1260 El Amauta  ODEC - ReligiÃ³n 3355

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  06970812 4 MIRYAM SANDRA CASTILLA, SOTO CUMPLE I.E. Nº 1257 REINO UNIDO  DE GRAN BRETAÑA  ODEC - ReligiÃ³n 3814

EBR PRIMARIA  06781721 0 PATRICIA MILAGROS SOVERO, CONTRERAS CUMPLE San José  IIEE Convenio - Parroquial no anexa dj medios TECNOLÓGICO 3630

EBR SECUNDARIA Religión  06811896 0 MARUJA MAMANI, PILLOCA CUMPLE 1217 Jorge Basadre  ODEC - ReligiÃ³n 3631

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10691417 1 JESUS ANTONIO VILA, YLLESCAS CUMPLE IE 0025 SAN MARTIN DE PORRES  ODEC - ReligiÃ³n 3631

EBR SECUNDARIA matemática  15432249 9 DICK SANCHEZ, YACTAYO CUMPLE I.E. Por Convenio NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial 3633

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10691417 1 JESUS ANTONIO VILA, YLLESCAS CUMPLE IE 1262 AMAUTA JOSE CARLOS MARIATEGUI  ODEC - ReligiÃ³n 3634

EBR SECUNDARIA AIP  20080763 0 ROLANDO GUERRA, DE LA CRUZ CUMPLE FE Y ALEGRÌA 53  IIEE Convenio - Parroquial 3635

EBR SECUNDARIA Religión  06811896 0 MARUJA MAMANI, PILLOCA CUMPLE 1206 Daniel A. Carrión Yanacoto  ODEC - ReligiÃ³n 3635

EBR PRIMARIA Educación primaria  44167286 7 MIREILLE KAREN ANAMPA, RIOS CUMPLE Fe y Alegría N°58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial 3637



EBE INICIAL/PRIMARIA EDUCACIÓN ESPECIAL - RETARDO MENTAL  08693240 2 ADDI JULIA ALARCON, PEREZ CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial EL ANEXO 07 NO SE IDENTIFICA CLARAMENTE, SOLICITAR UNO NUEVO 3638

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  08604396 9 JORGE LUIS NUÑEZ, ESPINOZA CUMPLE 0124 GLORIOSA LEGIÓN CÁCERES  ODEC - ReligiÃ³n 3811

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  44807019 6 LIZET KAREN SANTIAGO, CONTRERAS CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial 3639

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41941617 4 MERCEDES ALFONSO, MENDOZA CUMPLE VICTOR RAUL  HAYA DE LA TORRE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  41290449 0 OMAR MOISES BARRON, QUISPE CUMPLE N°0026 Aichi Nagoya  ODEC - ReligiÃ³n 3640

EBR PRIMARIA educación física  10046440 9 MARIA LUISA VIERA, RAMOS CUMPLE fe y alegria 41  IIEE Convenio - Parroquial falta anexo recolecciòn de datos y autorizaciòn para contacto 3641

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41941617 2 Mercedes Alfonso , mendoza CUMPLE  ODEC - ReligiÃ³n
1. TITULO DE PROFESOR DE INSTITUTO PEDAGÓGICO PRIVADO QUE NO SE VISUALIZA EN 

SUNEDU.
3808

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09366271 2 RUBEN MELGAR, HORMAZA CUMPLE I.E. N° 1226 Sol de Vitarte  ODEC - ReligiÃ³n
NO MARCO EL ENEXO 8

FALTA FOLEAR
3642

CETPRO SIN NIVEL Computación e Informática  10128260 6 PERCY ERNESTO ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3643

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10119233 0 GREGORIO ERNESTO ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT  IIEE Convenio - Parroquial 3644

EBR SECUNDARIA Comunicación  09915031 4 Mary Luz Lozano, Mollo CUMPLE Fe y Alegría 41  IIEE Convenio - Parroquial falta recolecciòn de datos y autorizaciòn para contacto 3645

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  10148070 0 SONIA BERTHA RIMACHI, TERRES CUMPLE Fe y Alegría Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial FALTA ANEXO RECOLECCIÒN DE DATOS Y AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO 3646

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  70319031 1 EDITH MARICEL LOPEZ, SALAZAR CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

falta anexo declaraciòn jurada contar con medios tecnològicos y conectividad para la prestaciòn 

del servicio educativo mediante trabajo remoto y recolecciòn de datos y autorizaciòn para 

contacto.

3647

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09366271 2 RUBEN MELGAR, HORMAZA CUMPLE I.E. N° 0029 General Marco Puente Llanos  ODEC - ReligiÃ³n

EL DOCENTE NO MARCO  SI TIENE DOBKE PERCEPCION

FALTA FOLEAR 3648

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  41198565 8 MILTON ALBERTO CRUZADO, SALAS CUMPLE IE. PNP   MY PNP FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 3650

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  41185277 1 TATIANA AZUCENA IPARRAGUIRRE, NAVARRO CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 3651

EBR SECUNDARIA INDUSTRIA AIMENTARIA Y NUTRICION  70146262 4 CRISS LEIDY TOPALAYA, ROJAS CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial 3653

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  20724220 4 ROCIO ELIZABETH CAMARENA, PEREZ CUMPLE RICARDO PALMA  ODEC - ReligiÃ³n 3654

CETPRO SIN NIVEL confección textil  07478149 2 JULIO CESAR MUGABURU, ARCE CUMPLE nuestra señora de montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3655

CETPRO SIN NIVEL Computación e Informática  43965905 5 HUGO FRANKLIN ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3657

EBR SECUNDARIA PRIMRIA  40736444 4 ROSSIO JUANITA ROJAS, PALOMINO CUMPLE 1270 JUAN EL BAUTISTA  ODEC - ReligiÃ³n 3658

EBR SECUNDARIA RELIGION  40736444 4 ROSSIO JUANITA ROJAS, PALOMINO CUMPLE 1270 JUAN EL BAUTISTA  ODEC - ReligiÃ³n 3659

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  09760275 7 DANTE JOAQUIN PILCO, ARCO CUMPLE PLANTELES DE APLICACION  ODEC - ReligiÃ³n 3660

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACION E INFORMATICA  44181870 5 EDISON PERCY GORDILLO, ARROYO CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3661

CETPRO SIN NIVEL Confección Textil  40174437 7 CARLOS ORDOÑEZ, HUARI CUMPLE Ceptro Nuestra Señora de Montserrat Huachipa  IIEE Convenio - Parroquial 3662

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  07688855 3 JOSE LUIS FLORES, TUPALAYA CUMPLE NTRA. SRA. DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial 3664

EBR SECUNDARIA INGLES  41169349 5 PEDRO ANTONIO BORJA, CERNA CUMPLE IE. PNP FELIX ROMAN TELLO  ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 3665

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  07688855 3 JOSE LUIS FLORES, TUPALAYA CUMPLE NTRA. SRA. DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial 3666

CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO (PANADERIA)  01342627 4 NEMESIA MAMANI, RODRIGUEZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT  IIEE Convenio - Parroquial 3668

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  40269643 1 CATTY PILAR PANTOJA, ROLDAN CUMPLE I.E VIRGEN DEL CARMEN  ODEC - ReligiÃ³n 3670

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  21125329 6 NATALIA JUDITH AGÜERO, ESTEBAN CUMPLE I.E PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 3671

EBR SECUNDARIA educación religiosa  42825087 2 ROSALI PATRICIA PIÑARES, PEREYRA CUMPLE MARIA PARADO DE BELLIDO N-1221  ODEC - ReligiÃ³n 3673

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  41174463 4 GARY MILTON JULCARIMA, GARCIA CUMPLE COLEGIO NACIONAL VITARTE  ODEC - ReligiÃ³n 3677

EBR SECUNDARIA EDUCACION  RELIGIOSA  00494490 4 ASUNTA ORCSO, JARRO CUMPLE 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS  ODEC - ReligiÃ³n 3680

EBR PRIMARIA PRIMARIA  45461493 9 ELIZABETH OLIVARES, RUIZ CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°41  IIEE Convenio - Parroquial 3683

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41239408 4 JOSE CARLOS GABRIEL FIGUEROA, LIZARAZO CUMPLE I.E. N°107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA  ODEC - ReligiÃ³n 3684

CETPRO SIN NIVEL Hostelería y Turismo  47575550 8 MAGALY CUEVA, APAZA CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial 3685

EBR SECUNDARIA educación religiosa  42825087 2 ROSALI PATRICIA PIÑARES, PEREYRA CUMPLE Santa Rosa de Quives n-0108  ODEC - ReligiÃ³n 3689

EBR SECUNDARIA EPT  09487853 1 CESAR ELEUTERIO ESCOBAR, MELENDEZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3806

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10702003 4 ALBERTO POLO, MINAYA CUMPLE 129 Yamaguchi  ODEC - ReligiÃ³n se esta presentando en otro colegio por horas solicitarle horario de dictado 3703

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  43481603 9 JESUS ALEJANDRO ROMAN, POMA CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial no declara medios tecnologicos ni conectividad 3706

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10172553 2 MIGUEL ALBERTO ARCE, GALVEZ CUMPLE FELIPE SANTIAGO ESTENOS  ODEC - ReligiÃ³n 3709

EBR SECUNDARIA EPT  09487853 1 CESAR ELEUTERIO ESCOBAR, MELENDEZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3711

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10702003 4 ALBERTO POLO, MINAYA CUMPLE 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS  ODEC - ReligiÃ³n solicitar horario de dictado se presenta a 2 colegios , dictado por horas 3716

EBR INICIAL INICIAL  72391647 5 TATIANA NOELIA NAPAN, PAZ CUMPLE FE Y ALEGRIA  N.º 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial anexo 5 incompleto 3717

EBR SECUNDARIA CT  04081154 6 ANA MARIA ROQUE, TORRES CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3817

EBR INICIAL Educación Inicial  43481599 7 SINDY FIORELLA OSPINO, BELTRAN CUMPLE Fe y alegría 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial 3719

EBR SECUNDARIA Educacion Religiosa  09847754 9 RICARDO JAVIER SALVATIERRA, PONCE CUMPLE 0031 Robert F.Kennedy  ODEC - ReligiÃ³n

FALTA ANEXO DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÒGICOS Y CONECTIVIDAD 

PARA LA PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO Y RECOLECCIÒN 

DE DATOS Y AUTORIZACIÒN DE DATOS.

3721

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10089444 6 HERNAN CARRERO, ANCHIRAICO CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA N° 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial 3722

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  16174660 1 GISELLA ROCIO RAMIREZ, ILLESCA CUMPLE FELIPE SANTIAGO ESTENOS  ODEC - ReligiÃ³n 3723

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  72411383 0 DENNIS MELANI PRADA, BOY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3725



EBR SECUNDARIA Educacion Religiosa  09847754 9 RICARDO JAVIER SALVATIERRA, PONCE CUMPLE 1227 Indira Gandhi  ODEC - ReligiÃ³n

FALTA DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÒGICOS Y CONECTIVIDAD PARA LA 

PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO Y RECOLECCIÒN DE 

DATOS Y AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO.

3755

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09366511 8 BERTHA ANDREA VILCA, CARMONA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3756

EBR SECUNDARIA CT  09313833 9 MARIBEL ELENA ROSALES, ORTIZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3783

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  41101217 0 ANGEL OMAR JARE VALENCIA, CHUNGA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3784

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44908321 6 SONIA CARDENAS, VARGAS CUMPLE I.E. N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3787

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  07426814 1 VILMA HUAMAN, HUANAY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3790

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  40381805 0 EDITH GEOVANA HUAMAN, ATAHUAMAN CUMPLE RICARDO PALMA  ODEC - ReligiÃ³n 3794

EBR SECUNDARIA INGLES  41626880 6 JOSE ANTONIO GUILLEN, HUAMAN CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3795

EBR SECUNDARIA Filosofía y Religión  30647777 9 GUADALUPE TECLA CAHUANA, GONZALES CUMPLE N° 1219 José Carlos Mariátegui  ODEC - ReligiÃ³n 3796

EBR SECUNDARIA INGLES  42327086 7 RUBI MELBA GUILLEN, HUAMAN CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta anexar fut 3799

EBR PRIMARIA PRIMARIA  16736231 7 STHANY DEYSY SANDOVAL, CORONADO CUMPLE I.E. JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 3804

EBR PRIMARIA  40869648 3 NADIA EVA TICLAYAURI, TELLO CUMPLE FE Y ALEGRIA 53 HUAYCAN  IIEE Convenio - Parroquial 3945

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  45373111 7 NOHEMY VICTORIA PANTALEON, MENDOZA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FATIMA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3948

EBR SECUNDARIA EPT  08166062 5 LIZ MAGALY DIAZ, RENGIFO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3954

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  000325409 0 EDILENE DA SILVA CUMPLE FE Y ALEGRÍA  ODEC - ReligiÃ³n 3957

EBR PRIMARIA MATEMÁTICA E INFORMATICA  09729213 8 JAIME RICHARD RIOS, SANTOS CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 41  IIEE Convenio - Parroquial 3960

EBR SECUNDARIA CT  21298722 6 SUSY NORA SOTO, CARDENAS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3969

EBR PRIMARIA Primaria  40364109 5 MONICA CELFA SOLANO, SAMANIEGO CUMPLE Fe y Alegría 53  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3972

EBR PRIMARIA PRIMARIA  07090223 6 EFRAIN GERMAN ALARCON, GARCIA CUMPLE I.E. N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3979

EBR SECUNDARIA CT  20691025 4 CARMEN LUISA PALACIOS, TERREROS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3999

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL - NIÑEZ TEMPRANA  10065684 7 MARIA FELICITA MOSCO, RODAS CUMPLE NIÑITA MARÍA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 4007

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  10253342 4 ESTHER GUADALUPE ALATA, CUSY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 4008

EBR PRIMARIA PRIMARIA  21433890 0 YENY MARLENY ALBITES, DE LA CRUZ CUMPLE I.E. N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial no anexo fut 4016

EBR SECUNDARIA Biologia  09728163 2 VILMA ELENA CASO, VENEGAS CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 4018

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  08854871 5 JUANA MARIA ALVAREZ, PALACIOS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 4020

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN - CCSS  04051006 6 MARISOL ISABEL RODRIGUEZ, ALVARADO CUMPLE 1251 PERUANO SUIZO  ODEC - ReligiÃ³n falta adjuntar fut 4024

EBR INICIAL INICIAL  40500268 5 MARLENY QUISPE, GOMEZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 4027

EBR INICIAL INICIAL  06767455 5 MARIA ELENA CRUZ, ROMERO CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 4039

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  10713178 2 ELSA ISABEL DONGO, VILLEGAS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 4044

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  16124246 8 SILVIA LILIANA CANICELA, BUENO CUMPLE N° 1277- Divino Salvador  ODEC - ReligiÃ³n 4049

EBR SECUNDARIA INGLÉS  42109337 2 PAOLA MEZA, TAQUIA CUMPLE IE POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA - Ñ  IIEE Convenio - Parroquial 4051

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  16124246 8 SILVIA LILIANA CANICELA, BUENO CUMPLE N° 1275 - La Florida  ODEC - ReligiÃ³n 4052

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  48028538 2 INGRID LISET VIDAL, RUIZ CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial nO INCLUYO fut, PERO TODO LO DEMÁS OK. 4056

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40692056 4 RUTH SHIRLEY BENDEZU, PALACIOS CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 4061

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  41437021 2 JHANNELY TARAZONA, GILES CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial 4064

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  44937305 2 ROBINSON JORGE PARRAGA, CASTRO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial Falta huella digital en el formato de contrato 3775

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  07685359 8 MARISOL GUTIERREZ, LUDEÑA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial 3785

EBR SECUNDARIA Historia y Geografía   07684524 2 REGINA RITA ESPEJO, INGARUCA CUMPLE Nuestra señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 3788

EBR SECUNDARIA RELIGION  40765384 5 WILMER INFANZON, YARANGA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3793

CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO  20064853 1 ELDY YESENIA ZEVALLOS, LEON CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial sólo falta huella en el formato de contrato 3800

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40990117 0 SARITA ISABEL BENAVIDES, ROJAS CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial Sólo falta huella en el formato de contrato 3817



EBR SECUNDARIA COMUNICACION  09796943 0 CRUZ FLORA DOMINGUEZ, MENDIETA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3831

EBR INICIAL INICIAL  42376213 1 PAMELA SUE ELLEN GONZALES, CUSTODIO CUMPLE I.E. FE Y ALEGRÍA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 3836

EBR SECUNDARIA ARTE  10774400 8 KAREN PRISCILA AYALA, HUAMANI CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3839

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  04069478 7 PATRICIA ESPINOZA, VIDAL CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial 3844

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  09607144 8 EDITH RUIZ, CHAVEZ CUMPLE N°1199 MRCAL RAMÓN CASTILLA  ODEC - ReligiÃ³n SÓLO FALTA HUELLA EN FORMATO DE CONTRATO 3856

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40067797 8 ELVIRA LUZ MENDOZA, MAGNO CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3859

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa.  09734152 1 SONIA ELSA BARRETO, BARRETO CUMPLE 1195  CESAR VALLEJO  - CHOSICA  ODEC - ReligiÃ³n

- No tiene huella en el formato de contrato

- falta declaración jurada de contar con medios tecnológicos y conectividad para la prestación 

de servicio educativo mediante trabajo remoto

-formato de recolección de datos y autorización para contacto

3871

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  09607144 8 EDITH RUIZ, CHAVEZ CUMPLE CEBA -1199 MRCAL RAMÓN CASTILLA  ODEC - ReligiÃ³n SÓLO FALTA HUELLA EN FORMATO DE CONTRATO 3878

EBR PRIMARIA EDUCACIÒN PRIMARIA  41525924 2 LISBETH MILAGROS PATIÑO, ALONSO CUMPLE I.E.P.C.NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÌA  IIEE Convenio - Parroquial 3888

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  40698648 4 MIRNA PALACIOS, LLANOS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3891

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10150642 1 ADRIAN BERNABE ITALIANO, MALASQUEZ CUMPLE N° 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO  ODEC - ReligiÃ³n no presento fut. 3895

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  44501565 8 SANDY ELISA MALLQUI, DE LA CRUZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3898

EBR SECUNDARIA EPT/INDUSTRIA DEL VESTIDO  10818019 1 SILVIA ROSA SIMON, BERNA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3900

EBR PRIMARIA  07073625 5 ISABEL GOMEZ, SILVA CUMPLE I.E 101 Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial sólo falta huella en formato de contrato 3902

EBR PRIMARIA PRIMARIA  07973042 0 CONNY JACINTA SALAZAR, FALCON DE GODOY CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial sólo falta huella en el formato de contrato 3911

CETPRO SIN NIVEL estética personal  40384914 1 ELISA FANY SANCHEZ, RODRIGUEZ CUMPLE Nuestra señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial
- No presentó declaración jurada de contar con medios tecnológicos y conectividad para la 

prestación de servicio educativo mediante trabajo remoto
3917

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41799345 8 MONICA HERACLIA TORRES, OBREGON CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3940

EBR SECUNDARIA religión  16175669 1 JESUS ANDRES YAUYO, IZARRA CUMPLE Josefa Carrillo Albornoz  ODEC - ReligiÃ³n FALTA HUELLA EN EL FORMATO DE CONTRATO 3603

EBR PRIMARIA PRIMARIA  43508688 3 ALIDA RIVERA, VILCHERRES CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3604

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09728351 1 YUCEB BENJAMIN BARRENECHEA, FLORES CUMPLE IEE Mx. N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3605

EBR PRIMARIA primaria  80239280 5 MAGDA VICTORIA DE LA CRUZ, GIRALDEZ CUMPLE I E PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS LA MOLINA  IIEE Convenio - Parroquial

falta adjuntar:

- Declaración jurada de contar con medios tecnológicos y conectividad para la prestación del 

servicoo educativo mediante trabajo remoto

- formato de recolección  de datos y autorización para contacto

3606

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  45566782 3 DIANA VERONICA OROZCO, TICSE CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FATIMA  IIEE Convenio - Parroquial

Falta adjuntar:

- declaración jurada de contar con medios tecnológicos y conectividad para la prestación del 

servicio educativo mediante trabajo remoto.

- recolección de datos y autorización para contacto.

3608

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  07106469 2 MARTHA INES CAMPOS, ABURTO CUMPLE IE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial doble expediente. 3610

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  43750926 9 NILTON JULIO ROJAS, BAUTISTA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3611

EBR SECUNDARIA FÍSICA - CIENCIAS NATURALES  41933986 1 ABDEL WILLAMS JACOME, SOLIS CUMPLE 0101 - SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3612

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10601978 4 TANIA OCHOA, CASTRO CUMPLE JULIO CESAR TELLO  ODEC - ReligiÃ³n SÓLO FALTA HUELLA EN EL FORMATO DE CONTRATO 3613

EBR SECUNDARIA CIENCIAS HISTÓRICO SOCIALES  10251368 7 ANA LUISA OCHOA, ROBLES CUMPLE I.E. 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial No anexo fut 3614

EBR INICIAL INICIAL  40269317 2 MARILU CHAVEZ, MENDOZA CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 3615

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  73212167 1 WILLIAMS JHUNIOR AMARU, ESTEBAN CUMPLE MARIA REINA DE LOS APOSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial 3616

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  001747862 0 FATIMA TAGUE, GOMEZ CUMPLE FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial 3618

EBR INICIAL INICIAL  40136808 1 JESSICA DAVILA, CASTRO CUMPLE FE Y ALEGRIA N.58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial 3617

EBR SECUNDARIA Educación religiosa  07613726 4 NENI MIREYA CABALLERO, SOLIS CUMPLE Colegio Nacional Vitarte  ODEC - ReligiÃ³n 3619

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  41095393 1 WILINTON LARICO, TICONA CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 53  IIEE Convenio - Parroquial 3620

EBR SECUNDARIA INGLES  44302386 6 JUAN CARLOS YAURI, HUINCHO CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3621

EBR SECUNDARIA INGLES-FRANCES  40847982 2 CATHERINE HILDA MALLMA, FLORES CUMPLE 101 SHUJIKITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3622

EBR SECUNDARIA ARTE  10175789 2 GINA MARLENE CAHUILCO, ALTAMIZA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3623

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10150642 3 ADRIAN BERNABE ITALIANO, MALASQUEZ CUMPLE CEBA FELIPE SANTIAGO ESTENOS  ODEC - ReligiÃ³n No presento fut. 3624

EBR PRIMARIA Licenciada en Inicial / Primaria  25662726 0 ZOILA VERANO, FARFAN CUMPLE 0101 Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial No presento fut. 3625

EBR SECUNDARIA CC.SS.  06571597 5 TEOBALDO AQUILES QUICAÑO, BENDEZU CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3626

EBR SECUNDARIA INGLÉS  46912496 2 VIRGINIA MARIA ECHE, ROJAS DE RUIZ CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3627

EBR SECUNDARIA CC.SS.  43445873 6 JOHN SMITH HERRERA, VILLA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3628

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  09739273 6 LUIS ANTONIO CORDOVA, GUARDAMINO CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial fALTA ADJUNTAR FUT. 3523

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  45289763 1 VIRGINIA JESICA QUISPE, CUADROS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3528

EBR PRIMARIA
AP.EDUCACION PRIMARIA -AS.EDUCACION BASICA 

ALTERNATIVA
 43650684 3 NOEMI RUTH GOMEZ, LLANOS CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial 3547



EBR SECUNDARIA ED. FISICA  40559668 2 ALBERTO ELISEO GOMEZ, VILCA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3551

EBR SECUNDARIA QUÍMICA - CIENCIAS NATURALES  42553527 2 KELLY DORA HUAMANYAURI, CORONADO CUMPLE 0101 - SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3554

EBR SECUNDARIA CYT  44239640 5 ABNER LLANO, DURAN CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3559

EBR SECUNDARIA SECUNDARIA  40876990 1 EVELING ROSARIO QUISPE, ASTO CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3563

EBR SECUNDARIA DPCC  45686897 1 KLEBERTH CHIPANA, AROHUILLCA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3568

EBR SECUNDARIA Filosofía y Ciencias Sociales  07650772 0 LUZ MARIA FUERTES, PINTO CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 3570

CETPRO SIN NIVEL INFORMATICA  41943238 1 JOHN PAUL JIRON, NUÑURE CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial 3573

EBR SECUNDARIA DPCC  23971690 9 MARIBEL TAYPE, TORRES CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3575

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  07106469 2 MARTHA INES CAMPOS, ABURTO CUMPLE IE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial 3576

EBR SECUNDARIA INGLES  46201861 0 CESAR HECTOR LEGUIA, SANTI CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3578

EBR SECUNDARIA INGLES  42658142 1 DAVID IDILIO BARBOZA, TOCRA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3582

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10605033 9 DORIS CORINA BENDEZU, PALACIOS CUMPLE NUESTRA SEÑORA  DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial expediente duplicado 3584

EBR SECUNDARIA CYT  46671608 7 CESAR CASQUI, CCOLLANA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3585

EBR SECUNDARIA Comunicaciòn  10150576 1 LINA JESSICA TORRES, PAZ CUMPLE Nuestra señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 3594

EBR SECUNDARIA INGLES -  COMUNICACION  10168928 5 ELIANA CARMEN GARCIA, CHILIN CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3595

EBR SECUNDARIA CYT  10819913 5 GABY OLGA CARDENAS, RAMOS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3597

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  41357385 3 MARIELA ELIZABETH BARZOLA, DURAN CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FATIMA  IIEE Convenio - Parroquial 3598

EBR SECUNDARIA EPT / ARTES INDUSTRIALES  07651272 3 ELSA AURORA MANRIQUE, SANCHEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3599

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  48269118 9 MILAGROS ROSA CALLUPE, CARDENAS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3600

EBR PRIMARIA PRIMARIA  42109863 3 PEGGY MAGALLY EGOAVIL, PERALTA CUMPLE MARÍA REINA DE LOS APÓSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial 3601

CETPRO SIN NIVEL COSMETICA DERMATOLOGICA  40466914 7 VILMA MARCELO, LLACTAHUAMAN CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES LA MOLINA  IIEE Convenio - Parroquial 3602

EBR SECUNDARIA ED. FISICA  10150852 3 OSCAR GUSTAVO QUISPE, SANCHEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3432

EBR SECUNDARIA RELIGION  06563951 9 BRITTI ADINA QUINTANILLA, SALCEDO CUMPLE                                               TELE  ODEC - ReligiÃ³n 3436

EBR PRIMARIA Educación Primaria  10605033 9 DORIS CORINA BENDEZU, PALACIOS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial 3439

EBR SECUNDARIA CC.SS.  06811989 3 MARK ALEX SALAZAR, HERNANDEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

sudsanar los anexo de declaración jurada: contar con medios técnologicos y conectividad para la 

presentación de servicio educativo mediante trabajo remoto.

Recolección de datos y autorización para contacto. 

3441

EBR SECUNDARIA ARTE  07651272 3 ELSA AURORA MANRIQUE, SANCHEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3443

EBE INICIAL/PRIMARIA TERAPEUTA FÍSICO  10231118 9 YLONA YSABEL ALANOCA, CHUMBE CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 3449

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  41367888 4 MERY CUEVA, AROTINCO CUMPLE I.E NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial 3451

CETPRO SIN NIVEL CONFECCION INDUSTRIAL  10421208 1 JULIA GARCIA, HUAMAN CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial 3456

EBR PRIMARIA  09362101 3 DORIS RUTH ENCISO, MARTINEZ CUMPLE I.E. Mx. N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3458

EBR SECUNDARIA HISTORIA Y GEOGRAFIA  26702785 0 GLORIA MARGARITA VILLACORTA, ABANTO CUMPLE IE N°0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3459

CETPRO SIN NIVEL peluqueria  10174326 3 MARIELA MARLENY RICALDE, BALVIN CUMPLE VIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial
FALTA FOLEAR

3463

EBR PRIMARIA PRIMARIA  457197296 2 HEDITH FABIOLA GARCIA, SUAQUITA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3467

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10520560 6 LIZ PAOLA CHAUCA, GUTIERREZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3476

EBR PRIMARIA  09361537 4 ROSA MELCHORA ENCISO, MARTINEZ CUMPLE I.E. Mx. N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3489

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  21133676 1 EDMA LIZ ROSAS, ZAVALA CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial
ANEXO 5 PRESENTA INCOHERENCIAS.

3491

EBR PRIMARIA PRIMARIA  09057602 5 NORMA RAUCANA, HINOSTROZA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3492

EBR PRIMARIA PRIMARIA  06812627 0 MARITZA MARISOL QUISPE, CORDOVA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3493

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  44959771 6 HELEN MARLENE CUYA, VARGAS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FATIMA  IIEE Convenio - Parroquial 3494

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10659314 5 IRMA MERCEDES GUERRERO, RODRIGUEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3498

EBR PRIMARIA PRIMARIA  71389160 1 EDWIN JARAMILLO, LAGUNA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3499

EBR PRIMARIA Educación Primaria  09809116 1 GLORIA LUDEÑA, VASQUEZ CUMPLE Shiju Kitamura N°101  IIEE Convenio - Parroquial 3502

EBR SECUNDARIA Industria Alimentaria  10004127 3 JULY IVONN CUELLAR, CHUQUIYURI CUMPLE I.E.N°0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

LE FALTA SU FUT

FALTA DOCUMENTO QUE ACREDITE QUE REGIMEN DE PENSION  TIENE

FALTA FOLEAR
3504

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44066406 2 JUAN JORGE AQUINO, VEGA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3515

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44531207 8 CLAUDIE LUZ CERVANTES, DEL AGUILA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3518

EBR INICIAL EDUCACION INICIAL  09258291 0 MARIA DORALIZ GONZALES, MONDALGO DE LAGUNA CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial Falta autorización de notificación 2786

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44757188 4 MIRIAM RODRIGUEZ, ORIHUELA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3192

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41997355 1 MARITZA PAMELA NEGREIROS, HUAMAN CUMPLE I.E.T. 133 JULIO C. TELLO  ODEC - ReligiÃ³n percibe remuneración en i.e. 101 shuji kitamura 3193

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FISICA  44108423 0 JUNIOR YAERSINIO VELASQUEZ, PIO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial FALTA  AUTORIZACIÒN DE NOTIFICACIÒN 3194

EBR PRIMARIA ED. FISICA  40241705 1 MIGUEL ANGEL SOLANO, RIOS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial 3196

EBR SECUNDARIA Biologia  09728163 2 VILMA ELENA CASO, VENEGAS CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 3254

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  06135289 4 JOSE MARIA FLORES, CHAVEZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3357

EBR SECUNDARIA INGLES  41512560 2 EVER FRANK ENCARNACION, RODRIGUEZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial 3363

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41997355 1 MARITZA PAMELA NEGREIROS, HUAMAN CUMPLE I.E. 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial percibe remuneración en i.e. n°133 julio c. tello 3369

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10173332 2 YONY ROMANI, HUAYLLACCAHUA CUMPLE I.E. San Pedro y San Pablo  ODEC - ReligiÃ³n
FALTA ELDOCUMENTO QUE ACREDITE QUE TIPO DE PENSION TIENE

FALTA FOLEAR
3376

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44088210 8 GLADYS MERCEDES PALOMINO, DE LA CRUZ CUMPLE MARIA REINA DE LOS APOSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial 3382

EBR INICIAL PRIMARIA  41967011 7 TEREZA MATEO, BENDEZU CUMPLE MARIA REINA DE LOS APOSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial Falta anexo recolecciòn de datos y autorizaciòn para contacto 3388



EBR PRIMARIA PRIMARIA  40499055 7 MIRIAN ROSARIO GUERRA, PACOTAIPE CUMPLE MARÍA REINA DE LOS APÒSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÒGICOS Y CONECTIVIDAD PARA LA 

PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO Y RECOLECCIÒN DE 

DATOS Y AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO.

3389

EBR SECUNDARIA Comunicaciòn  10150576 1 LINA JESSICA TORRES, PAZ CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial 3404

EBE INICIAL/PRIMARIA TERAPEUTA FÍSICO  10231118 9 YLONA YSABEL ALANOCA, CHUMBE CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 3405

EBR INICIAL INICIAL  09373078 5 CRISTINA PATRICIA SERRANO, GUILLEN CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial 3407

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  07685359 8 MARISOL GUTIERREZ, LUDEÑA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial 3408

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40499055 7 MIRIAN ROSARIO GUERRA, PACOTAIPE CUMPLE MARÍA REINA DE LOS APÒSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA DECLARACIÒN JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÒGICOS Y CONECTIVIDAD PARA LA 

PRESTACIÒN DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE TRABAJO REMOTO Y RECOLECCIÒN DE 

DATOS Y AUTORIZACIÒN PARA CONTACTO.
3410

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09765175 8 EDITH MIRTHA VENTOCILLA, DEUDOR CUMPLE I.E 0065 Mariscal Andrés Avelino Cáceres  ODEC - ReligiÃ³n 3413

EBR SECUNDARIA ARTE  44108423 0 JUNIOR YAERSINIO VELASQUEZ, PIO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial FALTA ANEXO AUTORIZACIÒN DE NOTIFICACIÒN 3415

CETPRO SIN NIVEL CONFECCIÓN TEXTIL  43103086 7 LINA ARASELLY BALDEON, ALEJOS CUMPLE VIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial 3417

EBR SECUNDARIA EDUCACION EN ALIMENTACION Y NUTRICION  09762225 1 ELSA GUTIERREZ, LUDEÑA CUMPLE POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial falta anexar RECOLECCIÓN de datos 3422

EBR SECUNDARIA Aula de Innovación Pedagógica  48208765 1 FERRY CHACMANA, QUISPE CUMPLE E.E.E.Mx. 0101 Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial 3423

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  04080222 9 ALICIA HINOSTROZA, DE LA CRUZ CUMPLE I.E. N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3163

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41967011 7 TEREZA MATEO, BENDEZU CUMPLE MARIA REINA DE LOS APOSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial falta anexo recolecciòn de datos y autorizaciòn para contacto. 3164

EBR SECUNDARIA LITERATURA-LENGUA  10698287 8 FLOR CARMEN MENDOZA, PALMA CUMPLE N° 0101- SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3165

CETPRO SIN NIVEL PELUQUERIA  09704445 2 JOSEFINA RODRIGUEZ, GARIBAY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED  IIEE Convenio - Parroquial 3166

EBR SECUNDARIA LENGUA ESPAÑOLA  06804308 1 LORENZO FERNANDO SANTOS, SUYURI CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial 3167

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  10056460 8 JAVIER LAVADO, AYALA CUMPLE N° 0101- SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3168

EBR PRIMARIA PRIMARIA  23990986 3 HUMBERTO LOPEZ, APAZA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3169

CETPRO SIN NIVEL computación e informática  10701498 1 MYRIAN ELIZABETH PAREDES, ROBLES CUMPLE cetpro Nuestra Señora de la Merced  IIEE Convenio - Parroquial 3171

CETPRO SIN NIVEL panaderia  70814629 9 BARBARA GABRIELA QUISPE, SOLARI CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial 3172

EBR PRIMARIA  40393043 7 JOSEFINA ESCOBAR, CARRASCO CUMPLE I.E. Mx. N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3173

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA CIVICA  21538710 6 LUISA MARISOL DIESTRO, MAYMA CUMPLE 101 SHUJIKITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3175

CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO  41610177 4 YAZMIN ESPERANZA HUERTA, FIGUEROA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED  IIEE Convenio - Parroquial 3176

EBR PRIMARIA PRIMARIA  42067604 8 EVELYN HIROMY CHINA, LIVIA CUMPLE CEP. MARIA AUXILIADORA - CHOSICA  IIEE Convenio - Parroquial 3179

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  21513247 7 MARIA YSABEL DIESTRO, CHACALTANA CUMPLE 101 SHUJIKITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3181

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10185417 1 VALENTINA SILVIA DAMAS, DE GUTARRA CUMPLE FELIPE SANTIAGO ESTENOS  ODEC - ReligiÃ³n
EN EL ANEXO N° 05 COLOCA NO SER PERUANA DE NACIMIENTO, … EN EL ANEXO N° 7 COLOCAR 

NO O SI TENER CONOCIMIENTO QUE NINGUN FUNCIONARIO ….
3182

EBR SECUNDARIA AIPE  23990986 3 HUMBERTO LOPEZ, APAZA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial 3183

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  08675920 4 FRANCISCO HECTOR PALACIOS, CRUZ CUMPLE I.E. SHUJI KITAMURA 101  ODEC - ReligiÃ³n 3184

EBR SECUNDARIA Desarrollo Personal Ciudadanía y Cívica  09727477 7 ROSARIO RENEE URRUTIA, CONDORI CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial 3185

CETPRO SIN NIVEL COSMETOLOGÍA  41974051 4 LIZZET VERONICA AMES, VARGAS CUMPLE VIIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial 3187

EBR INICIAL PSICOLOGIA  46401810 2 LUCILA NOHELY ROJAS, GUZMAN CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial 3188

CETPRO SIN NIVEL  09174166 6 ZOILA EMPERATRIZ HERNANDEZ, MANRIQUE DE CALLE CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial 3189

CETPRO SIN NIVEL industria del vestido  07020796 1 DELIA MARILU PAREDES, ESPINOZA CUMPLE cetpro nuestra señora de la merced  IIEE Convenio - Parroquial 3190

EBR SECUNDARIA ingles  43550605 0 LILY GIOVANNA GUTIERREZ, ROMERO CUMPLE jesus sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial falta dj medios TECNOLÓGICOS y RECOLECCIÓN 3191



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR PRIMARIA lengua y literatura  06811480 GUILLERMO JESUS CASTRO, ESTRADA NO CUMPLE CEBE -  MANUEL GONZALES PRADA  BECA PRONABEC

EBR PRIMARIA PRIMARIA  43869229 JENIFER VANEZA CAJUSOL, QUISPE NO CUMPLE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial PRESENTÓ EL MISMO EXPEDIENTE EN DUPLICADO, PARA LA IE LA ALEGRÍA EN EL SEÑOR.

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40879684 SANDRA PAOLA ROJAS, CCOÑAS NO CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial EXPEDIENTE DUPLICADO

CETPRO SIN NIVEL ESTETICA PERSONAL  71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ NO CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA primaria  10246796 CECILIA IBARRA, BENITES NO CUMPLE IE PNP MAYOR FELIX TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial no acredita requisitos de formacion academica (D.S. 015-2020-MINEDU; acpite 7.1.2. ) ni experiencia (anexo 3; cuadro 2, literal d)

CETPRO SIN NIVEL ESTETICA PERSONAL  71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ NO CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  09774799 REYNALDO HENRY RODRIGUEZ, BARRETO NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial no acredita requisito de formacion academica (d.s. O15-2020-MINEDU; ANEXO 3; cuadro 7; literales g,h,i)

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41230676 CARMEN ROSA MALLQUI, SOKA NO CUMPLE I.E. N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial no anexo fut ni anexo 09

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  43986605 MARIA CHICASACA, MANUEL NO CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial Faltan anexos y autorización

EBR SECUNDARIA religión  16175669 JESUS ANDRES YAUYO, IZARRA NO CUMPLE I.E. N°1198 LA RIBERA  ODEC - ReligiÃ³n EN EL EXPEDIENTE NO SE CONSIGNA EL OFICIO DE PROPUESTA DE LA ODEC, CORRESPONDIENTE A LA IE 1198 LA RIBERA

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL  41261994 MARIA TERESA TINEO, HUAYTALLA NO CUMPLE LIMA METROPOLITANA  IIEE Convenio - Parroquial No cuenta con propuesta

EBR SECUNDARIA Matematica  07670769 WALTER HERNAN SALINAS, OSORIO NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial No anexo propuesta de colegio religios o iiee p, convenio de odec , ni de becario de PRONABEC

EBR INICIAL INICIAL  09373078 CRISTINA PATRICIA SERRANO, GUILLEN NO CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial expediente duplicado

EBR SECUNDARIA idiomas  10774706 DANA VERUSHKA ARAUCO, ALARCON NO CUMPLE 652107  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUENTA CON PROPUESTA DEL POSTULANTE POR PARTE DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA IE, SEGÚN NUMERAL 7.1.2. del d. s. 015-2020-minedu.  NO CUENTA CON ANEXO N° 01 Y ANEXO N° 07. EN EL 

ANEXO N° 06 DETALLA TENER CONDENA POR DELITO DOLOSO Y/O CON SENTENCIA FIRME. EN EL ANEXO N° 05 SEÑALA NO TENER MENOS DE 65 AÑOS DE EDAD. no cuenta con dni.

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  21513247 MARIA YSABEL DIESTRO, CHACALTANA NO CUMPLE SHUJI KITAMURA 101  IIEE Convenio - Parroquial expediente duplicado con el exp. 3181-2022

FE DE ERRATAS POSTULANTES QUE NO CUMPLEN 

EBR INICIAL NIÑEZ TEMPRANA  70887862 ROSMERY YANETH RICALDI, NUÑEZ NO CUMPLE I.E. 162 DE NIVEL INICIAL-JARDIN  BECA PRONABEC NO HAY PLAZA PARA PRONABEC

EBR INICIAL Educacion para el trabajo  48182277 MARGARITA CCONISLLA, HUARCAYA NO CUMPLE  BECA PRONABEC NO HAY PLAZA PARA PRONABEC


